[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «30» декабря 2009 г.

                   №  1401
О награждении  Почетной грамотой

главы города Алатыря Мурьевой Т.Г.,
Благовещенской Е.В., Летуновского С.В.

В соответствии с ходатайствами отдела ЗАГС; управления делами; отдела информатизации и связей с общественностью администрации города Алатыря

п о с т а н о в л я ю:
За многолетний добросовестный труд и высокий уровень исполнительского мастерства во время проведения торжественных регистраций актов гражданского состояния наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Мурьеву Татьяну Геннадьевну   -
	ведущего специалиста –эксперта отдела ЗАГС администрации города Алатыря.

За многолетний добросовестный труд и большой вклад в организацию системы контроля документов
	Благовещенскую Елену Валентиновну -
	ведущего специалиста-эксперта уп-равления делами администрации го-рода Алатыря.

За профессиональное исполнение должностных обязанностей и добросо-вестный труд
	Летуновского Сергея Викторовича -
	заместителя начальника отдела ин-форматизации и связей с общест-венностью администрации города Ала-тыря.

Глава города Алатыря                                                            М.В. Марискин
Юткина

2 13 02